บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ว่าจ้าง คำวินิจฉัยของผู้ว่า 

จ้างให้ถือเป็นท่ีสุด และผู้รับจ้างไม1มีสิทธิเรียกร้องค่าจ้าง ค่าเสิยหายหรือค่าใข้จ่ายใดๆ เพ่ิมเติมจากผู้ว่าจ้างท้ังสิน

ข้อ ๓. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะทำสัญญานี้ผู้รับจ้างไต้นำหลักประกันเป็น หนังสือคํ้าประกันของธนาคาร เป็นจำนวนเงิน 

๒๗๑,๔๓๐.๐๐บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบบาทถ้วน)ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า)ของราคาค่าจ้างตามสัญญามา 

มอบให้แก'ผู้ว่าจ้างเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้รับจ้างใช้หนังสือคํ้าประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือคํ้าประกันดังกล่าว 

จะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ไต้รับอนุญาตให้